尊敬的瑞海·国府大院业主：

我司开发的瑞海·国府大

院二期（14#楼、17#楼）已竣工

验收合格，具备交房条件。为

便于业主收房，我司定于 2023
年 6月 6日办理交房手续，请各

位业主携带相关资料按时前往

售楼部办理房屋交接手续。（具

体交房时间以我司向您发出的

交房通知书为准）各位业主如

有疑问，欢迎咨询。

咨询电话：0530-7101111
恭祝各位业主喜迁新居，万

事如意！

特此公告！

菏泽瑞海置业有限公司

2023年 6月 6日

耿庄瑞海家园A区
（瑞海·国府大院）

交房公告

富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
侯 保 光（身 份 证 号 码 ：

372924195604153015）购买成

武县富达东方城 4区 3B#楼 1
单元 4002 室购房合同、交款

收据丢失，声明作废。

菏泽市开发区中天彩瓦

厂 的 任 秀 英 私 章

（3717400080400）丢失，声明

作废。

李学海的军人残疾证丢

失，证号：鲁军 R016367，声明

作废。

王爱丽在牡丹区 2016-
16 号地块（三期）的房屋征收

产权调换补充协议丢失，丈量

号：10- 132，协议编号：515，
声明作废。